АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

„ . „ „ к  ПОСТАНОВЛЕНИЕ^ 6.03.2015 441
-------------------------  №

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущёвский район

от 10 апреля 2014 года № 624 «Об утверждении Порядка
разработки и реализации муниципальных программ

муниципального образования Кущевский район»

Во исполнение Федерального закона от 4 октября 2014 года №283-Ф3

т а т ь Г Г T e r ™ ”  В “  Р° С“  ^Дерации истатью 30 Федерального закона "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

равового положения государственных (муниципальных) учреждений" и в
цел х приведения муниципальных программ в соответстаие с законом
(решением) о бюджете, п о с т а н о в л я ю :  эконом

о б п а зо т н ™ ^ , “ ' “ Т  В “ Становление администрации муниципального
Z —  КГ  ВСКИИ рашн 0Т 10 апРеля 2014 № 624 «Об утверждении
о б р Т в а н и Т к ™ »  И ?еЗЛИЗаЦИИ “ Униципальиых программ муниципального
редакций КуЩеВСКИИ раИОН>>’ из™  5.2 раздела 5 в следующей

« 5.2 Объем бюджетных ассигнований на реализацию программ
утверждается решением Совета муниципального образования Кущевский район
о бюджете муниципального образования Кущевский район на очередной
финансовый год и плановый период по соответствующей каждой прогоамме
целевой статье расходов бюджете в соответствии с утвердившим про—
р а й о н  ИеМ администрации муниципального образования Кущевский

Программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете
не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

КУщевскиЙПр2онН™ П ост^аева)М™на^доветьМнастоя1вдеНпостаношюниеИи

Кущевский р ай (^всети ^тертет .адМИНИСТ̂ аЦИИ М̂ ниципального образования

заместителя НТ*пгпп “  Вьшолнением настоящего постановления возложить на
СА Куликова. муниципального образования Кущевский район

о п у б л и ^ а Г ” 6 ^  В СШУ 00 ^  официального

Глава муниципального образован
Кущёвский район

' i